



Access Technology A/S

Møgelgårdsvej 14A
8520 Lystrup

CVR-nr. 32831192

Årsrapport 2018/19

1. september 2018 - 31. august 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2019

Henrik Plougmand Bærtelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Access Technology A/S Møgelgårdsvej 14A 8520 Lystrup
Telefon	25332565
CVR-nr.	32831192
Stiftelsesdato	25. marts 2010
Regnskabsår	1. september 2018 - 31. august 2019
Bestyrelse	Henrik Plougmand Bærtelsen Thomas Ginnerup Kristensen, Direktør Anders Hvidgaard Poder, Direktør Morten Myrhøj Kristensen Thomas Augustesen
Direktion	Thomas Ginnerup Kristensen, Direktør Anders Hvidgaard Poder, Direktør Henrik Klode, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udvikling, salg og produktion af online, trådløse sikkerheds- og sikringssystemer, herunder adgangskontrol og sensor- og kaldesystemer, samt salg af velfærdsteknologi indenfor Care området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2018 - 31. august 2019 udviser et resultat på kr. 2.473.196, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en balancesum på kr. 15.916.217, og en egenkapital på kr. 9.747.534.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Efter integration af IntelligentCARE ApS som et 100% ejet datterselskab, er organisationen styrket og har medført et øget fokus på levering af komplette sikrings- og kaldesystemer til Care områder, herunder plejehjem, bosteder og hospitaler, som alle er medvirkende til den positive udvikling.

Væksten i de primære segmenter er tilmed drevet af øget eksport og efterspørgsel fra forhandler og kunder specielt i Nordeuropa.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.023.278	6.543.844
Personaleomkostninger	1	-2.116.711	-1.937.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.010.001	-669.863
Driftsresultat		2.896.566	3.936.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		275.746	50.393
Andre finansielle indtægter		-15.802	10.601
Finansielle omkostninger		-61.490	-5.566
Resultat før skat		3.095.020	3.992.108
Skat af årets resultat		-621.824	-867.910
Årets resultat		2.473.196	3.124.198
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.746	83.335
Overført resultat		1.697.450	3.040.863
Resultatdisponering		2.473.196	3.124.198

Balance 31. august 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	2.218.483	3.294.040
Udviklingsprojekter under udførelse	3	965.206	0
Immaterielle anlægsaktiver		3.183.689	3.294.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	52.273	49.888
Materielle anlægsaktiver		52.273	49.888
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	5.259.081	1.233.335
Deposita		123.500	222.355
Finansielle anlægsaktiver		5.382.581	1.455.690
Anlægsaktiver		8.618.543	4.799.618
Råvarer og hjælpematerialer		3.112.908	1.758.019
Varebeholdninger		3.112.908	1.758.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132.221	721.969
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		8.903	0
Andre tilgodehavender		118.222	0
Periodeafgrænsningsposter		266.102	27.509
Tilgodehavender		1.525.448	749.478
Likvide beholdninger		2.659.318	493.521
Omsætningsaktiver		7.297.674	3.001.018
Aktiver		15.916.217	7.800.636

Balance 31. august 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	126.668
Reserve for opskrivninger		2.483.277	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		359.081	83.335
Overført resultat		6.005.176	3.314.336
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		9.747.534	3.524.339
Hensættelser til udskudt skat		752.368	703.704
Hensatte forpligtelser		752.368	703.704
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.292.113	1.620.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.943	167.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.351.805	0
Selskabsskat		553.063	784.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.061.390	922.087
Periodeafgrænsningsposter	1	1	78.697
Kortfristede gældsforpligtelser		5.416.315	3.572.593
Gældsforpligtelser		5.416.315	3.572.593
Passiver		15.916.217	7.800.636
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. september 2018	126.668	0	83.335	0	3.314.335	0	3.524.338
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl				2.569.351	-2.569.351		0
Kapitalforhøjelse	273.332	3.718.366			-241.700		3.749.998
Egenkapital overført til reserver				-86.074	86.074		0
Årets resultat			275.746		1.697.450	500.000	2.473.196
Overført fra overkurs ved emission		-3.718.366			3.718.366		0
Egenkapital 31. august 2019	400.000	0	359.081	2.483.277	6.005.174	500.000	9.747.532

Den 4. oktober 2018 foretog Access Technology ApS kapitalforhøjelse.

Den 14. december 2018 blev Access Technology ApS omdannet til Access Technology A/S.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	126.668	126.668	126.668	126.668	126.668
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang	273.332				
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	400.000	126.668	126.668	126.668	126.668

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.727.026	2.472.375
Pensioner	171.167	174.204
Andre omkostninger til social sikring	78.640	58.144
Personalemkostninger overført til aktiver	-965.206	-848.468
Andre personalemkostninger	105.084	81.046
	2.116.711	1.937.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	9.999.171	9.010.235
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	988.936
Kostpris ultimo	9.999.171	9.999.171
Af- og nedskrivninger primo	-6.705.131	-5.501.842
Årets afskrivninger	-1.075.557	-1.203.289
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.780.688	-6.705.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.218.483	3.294.040
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	965.206	0
Kostpris ultimo	965.206	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	965.206	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	460.252	417.252
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	15.525	43.000
Kostpris ultimo	475.777	460.252
Af- og nedskrivninger primo	-410.364	-404.510
Årets afskrivninger	-13.140	-5.854
Af- og nedskrivninger ultimo	-423.504	-410.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.273	49.888

Noter

	2018/19	2017/18
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.983.335	1.233.335
Kostpris ultimo	4.983.335	1.233.335
Årets resultat	275.746	0
Opskrivninger ultimo	275.746	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.259.081	1.233.335

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
IntelligentCARE ApS	Korsør	100,00	3.790.967	438.870
			3.790.967	438.870

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsomkostninger kr. 3.183.689

Øvrigt driftsmateriel og inventar kr. 52.273 kr.

Varebeholdninger kr. 3.112.908

Tilgodehavender fra salg kr. 1.132.221

9. Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

Der er ingen i ejerkredsen, der har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter:

Netomsorg ApS, Korsør - kapitalejer

GES Holding ApS, Aalborg - kapitalejer

Thomas Ginnerup Holding ApS, Hjortshøj - kapitalejer

Anders Poder Holding ApS, Ryomgaard - kapitalejer

Nels Holding ApS, Aalborg - kapitalejer

IntelligentCARE ApS - tilknyttet virksomhed

Henrik Klode, Korsør - direktør

Anders Hvidgaard Poder, Ryomgård - direktør og bestyrelsesmedlem

Thomas Ginnerup Kristensen, Hjortshøj - direktør og bestyrelsesmedlem

Henrik Plougmand Bærtelsen, Aalborg - bestyrelsesformand

Morten Myrhøj Kristensen, Aalborg - bestyrelsesmedlem

Thomas Augustesen, Korsør - bestyrelsesmedlem